
СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

11 октября  2024 года                                                                          № 285/61 

 

О признании утратившими силу решение Совета 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Совет Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района решил: 

1. Признать утратившим силу: 

решение Совета Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области от 02 августа 2024 года № 274/59 «О 

внесении изменений и дополнений в устав Мартюшевского сельского 

поселения Тарского Муниципального района Омской области». 

2.  Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и разместить 

на официальном сайте Мартюшевского сельского поселения в сети интернет. 

3.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

  

 

Председатель Совета 

Мартюшевского сельского поселения   

Тарского муниципального района   

Омской области                                                                       

 

Глава Мартюшевского 

сельского поселения  

Тарского муниципального района   

Омской области                               
 Н.А. Воронина 

 
 

 

 
 


